De otro lado, el Consejo Seccional de la Judicatura del Cesar, a través del 
Acuerdo No CSJCEA-22-67 del 22 de septiembre de 2022, ordenó la 
redistribución de procesos al Juzgado Noveno Administrativo de Valledupar, 
disponiendo con respecto a este Despacho, la entrega de ciento quince 
(115) procesos, dentro de los cuales se encontraba el radicado 
20001333300320150055500.  

De conformidad con lo anterior, el proceso de la referencia, cumple con lo 
dispuesto en el artículo 10° del Acuerdo PCSJA22-11976 del 28 de julio de 
2022 y del artículo primero (1°) parágrafo primero (1°) del Acuerdo CSJCEA-